

Canett Furniture 2018 A/S

Jupitervej 16 C, 7620 Lemvig

CVR-nr. 39 78 12 04

Årsrapport

14. august 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

Jan Snogdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 14. august 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Canett Furniture 2018 A/S Jupitervej 16 C 7620 Lemvig Telefon: 96642000 CVR-nr.: 39 78 12 04 Stiftet: 14. august 2018 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 14. august 2018 - 30. september 2019 1. regnskabsår
Bestyrelse	Svend Østergaard Pedersen, formand Anette Berg Skafsgaard Jan Snogdal Jesper Johansen Claus Rokkjær Thomassen Bjarke Østergaard Pedersen
Direktion	Rasmus Christjansen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	JJ Finans, Aarhus ApS
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Jupitervej 16C ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af engroshandel med møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.664 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et underskud på 703 t.kr.

Året i ord

Regnskabsåret 2018/19 er selskabets første år efter den gennemførte rekonstruktion.

Årets aktivitet har været præget af den igangsatte turn-around med genopbygning af organisation og forretningsgrundlag, hvilket har påvirket årets aktivitetsniveau og indtjening negativt.

Det realiserede resultat for året anses som tilfredsstillende med baggrund i de tiltag, som er foretaget for at fremtidssikre virksomheden.

Virksomheden har igangsat strategier til forbedring af driften herunder risikospredning i markeder og produkter samt sikret besparelser i alle led i selskabet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer med ovenstående tiltag og strategier, at selskabet giver et overskud i det kommende regnskabsår.

Virksomheden har formået at fastholde kunderne og leverandører, og har i løbet af dette år fået opbygget et sortiment, der kan sikre den nødvendige vækst i omsætning og bruttofortjeneste de næste år.

Yderligere væksttiltag på eksisterende markeder skal sikre fortsat udvikling, og dertil skal tiltag mht. indkøb, sortimentsstyring, procesoptimering og organisationsudvikling sikre en stabil og lønsom vækst for virksomheden i de kommende år.

Desuden har selskabet styrket kapitalgrundlaget og fået en ny stærk forretningspartner ind, som kan bidrage til at skabe den nødvendige vækst fremadrettet.

Ledelsesberetning

Kapitaludvidelse

Virksomheden har fået skabt det forretningsmæssige fundamentet til yderligere vækst og har derfor også taget næste step i forhold til at skabe et mere robust finansielt fundament for virksomheden.

En udvidelse af ejerkredsen efter regnskabsårets afslutning med troels denmark A/S giver virksomheden det helt rigtige afsæt til at forfølge vækstmulighederne. En kapitalforhøjelse samt lånekonvertering betyder, at egenkapitalen forøges med i alt 8,1 mio. kr.

I forbindelse hermed har selskabets bankforbindelse udvidet engagementet og sikret det nødvendige likviditetsberedskab.

Samlet set er der tale om en markant styrkelse af det finansielle fundament for virksomheden og dermed et solidt grundlag for virksomhedens vækst og udvikling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/8 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	7.664.465
1 Personaleomkostninger	-7.831.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-384.859
Resultat før finansielle poster	-551.784
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.441
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.135
2 Øvrige finansielle omkostninger	-587.575
Resultat før skat	-915.783
Skat af årets resultat	212.509
Årets resultat	-703.274
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-703.274
Disponeret i alt	-703.274

Balance

Aktiver	30/9 2019
<u>Note</u>	<u>30/9 2019</u>
Anlægsaktiver	
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.607.248
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.607.248</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	250.441
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.441</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.857.689</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	7.586.889
Forudbetalinger for varer	1.250.140
Varebeholdninger i alt	<u>8.837.029</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.961.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.230.911
Tilgodehavende selskabsskat	264.968
Andre tilgodehavender	37.225
Periodeafgrænsningsposter	168.390
Tilgodehavender i alt	<u>4.662.978</u>
Likvide beholdninger	<u>22.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.522.169</u>
Aktiver i alt	<u>15.379.858</u>

Balance

Passiver	30/9 2019
Note	<u>30/9 2019</u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	400.000
6 Overført resultat	-703.274
Egenkapital i alt	<u>-303.274</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	52.459
Hensatte forpligtelser i alt	<u>52.459</u>
Gældsforpligtelser	
Kreditinstitutter i øvrigt	2.259.164
Leasingforpligtelser	248.868
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.327.050
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.835.082</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	223.110
Gæld til pengeinstitutter	4.538.153
Modtagne forudbetalinger fra kunder	381.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.385
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.882.126
Anden gæld	1.517.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.795.591</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.630.673</u>
Passiver i alt	<u>15.379.858</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Pengestrømsopgørelse

<u>Note</u>	14/8 2018 - 30/9 2019
Årets resultat	-703.274
10 Reguleringer	536.349
11 Ændring i driftskapital	<u>-9.200.712</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-9.367.637
Renteindbetalinger og lignende	23.136
Renteudbetalinger og lignende	<u>-587.575</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>-9.932.076</u>
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.992.107
Køb af finansielle anlægsaktiver	<u>-50.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-2.042.107</u>
Optagelse af langfristet gæld	7.151.279
Afdrag på langfristet gæld	-93.087
Kontant kapitalforhøjelse	<u>400.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>7.458.192</u>
Ændring i likvider	-4.515.991
Likvider 14. august 2018	<u>0</u>
Likvider 30. september 2019	<u>-4.515.991</u>
 Likvider	
Likvide beholdninger	22.162
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	<u>-4.538.153</u>
Likvider 30. september 2019	<u>-4.515.991</u>

Noter

	14/8 2018 - 30/9 2019
	<hr/>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	6.799.682
Pensioner	933.227
Andre omkostninger til social sikring	98.481
	<hr/> 7.831.390 <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 14 <hr/>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	342.018
Andre finansielle omkostninger	245.557
	<hr/> 587.575 <hr/>
	<hr/> 30/9 2019 <hr/>
3. Produktionsanlæg og maskiner	
Tilgang i årets løb	1.992.107
Afgang i årets løb	0
	<hr/> 1.992.107 <hr/>
Kostpris 30. september 2019	
Afskrivninger 14. august 2018	0
Årets afskrivninger	-384.859
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0
	<hr/> -384.859 <hr/>
Afskrivninger 30. september 2019	
	<hr/> 1.607.248 <hr/>

Noter

	30/9 2019
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 30. september 2019	50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	200.441
Opskrivninger 30. september 2019	200.441
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	250.441

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Jupitervej 16C ApS, Lemvig	100 %	250.441	200.441
		250.441	200.441

	30/9 2019
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 14. august 2018	400.000
	400.000
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-703.274
	-703.274

7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/9 2019	
Kreditinstitutter i øvrigt	2.396.680	137.516	2.259.164	946.187
Leasingforpligtelser	334.462	85.594	248.868	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.327.050	0	4.327.050	4.327.050
	7.058.192	223.110	6.835.082	5.273.237

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og Vækstfonden har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Gælden hertil udgør 6.827 t.kr. på balancedagen. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	1.607
Varebeholdninger	7.587
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.961

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 89 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 48 og 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 334 t.kr.

14/8 2018
- 30/9 2019

10. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	384.859
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-200.441
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-23.135
Øvrige finansielle omkostninger	587.575
Skat af årets resultat	-212.509
	536.349

11. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	-8.837.029
Ændring i tilgodehavender	-4.398.010
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	4.034.327
	-9.200.712
